             开放式结构系列变频器
                         安装说明
V0.0
                        380V级 18.5～315kW（24～445kVA）
深圳市汇川技术股份有限公司
资料编号：19060003
前 言
开放式结构变频器是我司根据市场要求设计的一款新型结构外观的变

表 1-1 MD320系列开放式结构变频器技术数据
功率等级型号
输入
电压
电源
容量
（kVA）
输入
电流
（A）
输出
电流
（A）
适配电机
（kW）
MD320T18.5-KFJ 24.0 38.5 37.0 18.5
MD320T22-KFJ 30.0 46.5 45.0 22.0
MD320T30-KFJ 40.0 62.0 60.0 30.0
MD320T37-KFJ 57.0 76.0 75.0 37.0
MD320T45-KFJ 69.0 92.0 91.0 45.0
MD320T55-KFJ 85.0 113.0 112.0 55.0
MD320T75-KFJ 114.0 157.0 150.0 75.0
MD320T90-KFJ 134.0 180.0 176.0 90.0
MD320T110-KFJ 160.0 214.0 210.0 110.0
MD320T132-KFJ 192.0 256.0 253.0 132.0
MD320T160-KFJ 231.0 307.0 304.0 160.0
MD320T200-KFJ 250.0 385.0 377.0 200.0
MD320T220-KFJ 280.0 430.0 426.0 220.0
MD320T250-KFJ 355.0 468.0 465.0 250.0
MD320T280-KFJ 396.0 525.0 520.0 280.0
MD320T315-KFJ
三相
380V
范围：
-15%～
20%
445.0 590.0 585.0 315.0
 - 4 -
1.3.2  MD280变频器系列
表 1-2 MD280系列开放式结构变频器技术数据
功率等级型号
输入
电压
电源
容量
（kVA）
输入电流
（A）
输出电流
（A）
适配
电机
（kW）
MD280T18.5-KFJ 24.0 38.5 37.0 18.5
MD280T22-KFJ 30.0 46.5 45.0 22.0
MD280T30-KFJ 40.0 62.0 60.0 30.0
MD280T37-KFJ 57.0 76.0 75.0 37.0
MD280T45-KFJ 69.0 92.0 91.0 45.0
MD280T55-KFJ 85.0 113.0 112.0 55.0
MD280T75-KFJ 114.0 157.0 150.0 75.0
MD280T90-KFJ 134.0 180.0 176.0 90.0
MD280T110-KFJ 160.0 214.0 210.0 110.0
MD280T132-KFJ 192.0 256.0 253.0 132.0
MD280T160-KFJ 231.0 307.0 304.0 160.0
MD280T200-KFJ 250.0 385.0 377.0 200.0
MD280T220-KFJ 280.0 430.0 426.0 220.0
MD280T250-KFJ 355.0 468.0 465.0 250.0
MD280T280-KFJ 396.0 525.0 520.0 280.0
MD280T315-KFJ
三相
380V
范围：